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节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5520m, P15F  19.5VDC,3.34A或4.62A 
证书编号：CQC11701057182
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5420m, P16G    19.5VDC,3.34A或4.62A 
证书编号：CQC11701057184
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：戴尔
制造商：Fujitsu Limited
获证规格型号：T4310, T4410, T730, TH700 规格：DC 19V 4.22A （电源适配器：SEE100P2-19.0）
证书编号：CQC11701056831
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：FUJITSU
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ProBook 4720s: 19VDC 4.74A (电源适配器: 1. Series PPP012L-E, 2. Series PPP012H-S, 3. PPP012D-S, 4. Series HSTNN-LA13 )
证书编号：CQC10701042260
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-02-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ProBook 4520s: 19VDC 4.74A或 18.5VDC 3.5A (电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S, Series HSTNN-LA13, 输出: 19VDC 4.74A; Series HSTNN-LA15, PPP009D, Series PPP009L-E, Series PPP009H, 输出: 18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC10701042259
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-02-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-W80C 19VDC 4.74A or 18.5VDC 3.5A (电源适配器: PPP009D 输出: 18.5VDC 3.5A; Series PPP009H 输出: 18.5VDC 3.5A; Series PPP009L-E 输出: 18.5VDC 3.5A; Series HSTNN-LA15 输出: 18.5VDC 3.5A; PPP012D-S输出: 19VDC 4.74A; Series PPP012H-S 输出: 19VDC 4.74A; Series HSTNN-LA13 输出: 19VDC 4.74A; Series PPP012L-E 输出: 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC10701044121
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-04-08
品牌：hp
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：ZE6，ZE6A  19VDC,2.15A(电源适配器：1) IU40-11190-011S； 2) ADP-40TH A）
证书编号：CQC11701057181
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：acer/Gateway
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：PH521  DC 19V 3.16A （电源适配器：ADP-60ZH A）
证书编号：CQC11701056999
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：FUJITSU
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-8402：220VAC，50Hz，3A/4A
证书编号：CQC11701056666
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：海尔 Haier
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：HEH41: 19VDC 3.42A(适配器: NSA65ED-190342, HKA06519034-8C, GA65SC3-1903420)
证书编号：CQC11701056567
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-02-15
品牌：神舟、HASEE
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-71A11T, PCG-71B11T 规格:19.5VDC, 3.9A/ 4.7A　（电源适配器：VGP-AC19V51: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V35: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V41: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V33: 19.5Vdc/3.9A；VGP-AC19V37: 19.5Vdc/3.9A）
证书编号：CQC11701057087
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Sony
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-61911T, PCG-61A11T 规格:19.5VDC, 3.9A/ 4.7A（电源适配器：VGP-AC19V51: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V35: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V41: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V33: 19.5Vdc/3.9A；VGP-AC19V37: 19.5Vdc/3.9A）
证书编号：CQC11701057088
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Sony
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：启天A7000; 启天A7010; 启天A7020; 启天A7030; 启天A7040; 启天A7050; 启天A7060; 启天A7070; 启天A7080; 启天A7090: 100-240VAC 50/60Hz 2-1A
证书编号：CQC11701057004
生效日期：2011-03-29
有效期至：2012-01-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：7516, 7519, 5027, 5067, 0266, 4168, 0384    19.5V dc, 7.7A （交流适配器：FSP150-RAB，PA-1151-11VA）
证书编号：CQC11701056997
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20090;0855;Lenovo IdeaPad Y470;20091;0862;Lenovo IdeaPad Y570;   规格：4.5A 20Vdc 或 6.15A 19.5Vdc（电源适配器：PA-1900-56LC，ADP-90DD B，CPA-A090，ADP-120LH B）
证书编号：CQC11701057090
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20089, 1037, Lenovo G770    :20Vdc,3.25A或20Vdc,4.5A或19.5Vdc,6.15A（电源适配器：ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065, 输出：20Vdc 3.25A 电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090, 输出：20Vdc 4.5A电源适配器: ADP-120LH B, 41A9734输出：19.5Vdc 6.15A）
证书编号：CQC11701057091
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40ED B 
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A, Class I
输出: +19VDC, 2.1A
(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC11701056932
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：NEC
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AA90PM111  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 1.6A; 
输出: 19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC10701050889
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-09-30
品牌：DELL
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA27  输入: AC 100-240Vac, 50-60Hz, 2A; 直流输出: DC 19.5V, 7.7A（产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC11701057065
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：hp

微型用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：N525E-00 输入：100-240VAC/8.2A, 50-60Hz.直流输出:+5V/22A max., +3.3V/17A max., +12VA/18A max., +12VB/18A max ,+12VC/18A max., -12V/1.0A max., +5VFP/4A max. +5V & +3.3V 总输出功率不大于150W,+12VA,+12VB &+12VC总输出功率不大于500W.总输出功率不大于525W. 产品销售时不配备电线组件.
证书编号：CQC11701057009
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：Dell

打印机

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：K100: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701054155
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 85ND: 220-240VAC  50-60Hz  0.3A
证书编号：CQC10701053570
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-11-30
品牌：爱普生/EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-7055 220-240V~ 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057196
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7360 220-240V~ 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057193
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7470D 220-240V~ 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057194
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7860DN 220-240V~ 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057192
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：兄弟
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：K200: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701052847
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-11-25
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 960FWD: 220-240VAC 50-60Hz 0.3A
证书编号：CQC10701046017
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-05-20
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 900WD: 220-240VAC  50-60Hz  0.3A
证书编号：CQC10701045613
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-05-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7400, M7400T: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057170
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7650DF, M7650DFT: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057169
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7600D, M7600DT：AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057168
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7450F, M7450FT: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057167
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7650DNF： AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057166
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo联想；lenovo

复印机

制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：FS-C8020MFP、FS-C8025MFP： AC220V 50Hz 7.2A
证书编号：CQC11701056575
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：KYOCERA

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1930f, E1912Hf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056942
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：U2212HMc 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC11701057062
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951g: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC11701056943
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：L1506x 输入: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A
证书编号：CQC11701057095
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：L1506x 输入: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A
证书编号：CQC11701057093
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：L1506x 输入: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A
证书编号：CQC11701057094
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE2002x   100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC11701057066
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：hp,COMPAQ
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号： VE2401XG-BK-D1(C)  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056998
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：NEC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：215LM00019、 220LM00006 输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701057064
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：AOC、Envision、Topview、Amark
制造商：宏碁电脑(上海)有限公司
获证规格型号：V223WV  输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057076
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：acer
制造商：捷联电子股份有限公司
获证规格型号：215LM00019: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701057174
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：AOC
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FG982-GT、FG982-ET
输入：100-240V~，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701057063
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-08
品牌：Founder方正
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：型号:240LM00009
规格:100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057134
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：AOC
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LS2221wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701057007
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2061wD
规格 ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057069
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L175D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057072
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1950wD ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057071
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1710D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057070
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2251pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057163
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2250pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057162
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L197wD： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057067
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想；
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LS1950wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701057006
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2021wD 规格 ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057068
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L2250pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057164
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L2251pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057165
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想；
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LS2421pwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC11701056996
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：lenovo, lenovo联想
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：241P3,241P3ES，241P3EB，241P3Y，241P3YES，241P3YEB 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701057133
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：Philips
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：221EL2：12VDC,3.0A（电源适配器：ADPC1236）
证书编号：CQC11701057086
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：PHILIPS

低压配电节电器

制造商：上海大佳电器有限公司
获证规格型号：DJC-N 380V 50Hz 50kVA-2000kVA
证书编号：CQC11701056825
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：大佳
制造商：上海微波技术研究所(中国电子科技集团公司第五十研究所)
获证规格型号：WJ6005  10kVA～500kVA 三相
证书编号：CQC11701056995
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：/
不间断电源

制造商：河北实华科技有限公司
获证规格型号：HP240M15 系统输入: 380V 50Hz 300A, 电池输入: 384VDC, 输出: 380V 50Hz 300A, 容量: 240KVA
证书编号：CQC09701032338
生效日期：2011-03-31
有效期至：2012-06-02
品牌：奥尼斯特

三相配电变压器

制造商：南京苏特电气股份有限公司
获证规格型号：S13-M.RL-(630~1600)/10
证书编号：CQC11701056826
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：苏特电气
制造商：南京苏特电气股份有限公司
获证规格型号：SC(B)11-RL-(630~2500)/10
证书编号：CQC11701056827
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：苏特电气

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：SEH-4019; SEH-6019
证书编号：CQC11701056918
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：樱花
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40V-U1(E)、ES50V-U1(E)、ES60V-U1(E)
证书编号：CQC10701044479
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-04-23
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-H40H(E), FCD-H50H(E), FCD-H60H(E), FCD-H80H(E)
证书编号：CQC11701056982
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-H40H(E),FCD-H50H(E),FCD-H60H(E),FCD-H80H(E)
证书编号：CQC11701056981
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：海尔 Haier

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRH1321-Y
证书编号：CQC09701029917
生效日期：2011-03-29
有效期至：2012-03-18
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN2202;
CSRAN2202-D;
CSRAN2202-R;
CSRAN2202-Q
证书编号：CQC10701054112
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN0751;
CSRAN0751-D
证书编号：CQC10701054113
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAT3602-Y;    CSRAT3602-Y-D;  CSRAT3602-Y-R
证书编号：CQC10701054823
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-01-04
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN0951-B-Y
证书编号：CQC09701029919
生效日期：2011-03-29
有效期至：2012-03-18
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN2402;
CSRAN2402-D;
CSRAN2402-R;
CSRAN2402-Q
证书编号：CQC10701054111
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAT1922-Y;
CSRAT1922-Y-D;
CSRAT1922-Y-R
证书编号：CQC11701056701
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN2722-Y;
CSRAN2722-Y-D; 
CSRAN2722-Y-R; 
CSRAN2722-Y-Q
证书编号：CQC11701056702
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN2622-Y;CSRAN2622-Y-D; CSRAN2622-Y-R； CSRAN2622-Y-Q
证书编号：CQC10701054109
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAN1362-Y; CSRAN1362-Y-D; CSRAN1362-Y-R；CSRAN1362-Y-Q
证书编号：CQC10701054110
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKKQK3H95CVG/RO22, YKK3K3H95CVG/RO22, YKK2K4H95CVG/RO22, YKK2K3H95CVG/RO22, YKKQKRH95CUG/RN22, YKKQK3H95CWG/RO22, YKK3K4H95CWG/RO22, YKKQK4H95CVG/RO22, YKKRK4H95CVG/RO22, YKKRKRH95CVG/RN22, YKK8K3H95CVG/RO22, YKK8K4H95CVG/RO22, YKK9K4H95CVG/RO22, YKK8KRH95CVG/RO22, YKKCK3H95CUG/RN22, YKK0K4H95CUG/RN22, YKK9KRH95CUG/RN22, YKK8K4H95CWG/RP22, YKK9K3H95CWG/RP22, YKK9K4H95CWG/RO22, YKK9KRH95CVG/RO22, YKKCK4H95CVG/RO22, YKK0KRH95CVG/RO22, YKKCKRH95CVG/RN22, YKK9KRH95CVG/RN22
证书编号：CQC11701056787
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS100HA50E
证书编号：CQC11701056552
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS200HA50E
证书编号：CQC11701056551
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS250HA50E
证书编号：CQC11701056790
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：约克

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH1321-Y、PSRHH1321-D-Y、PSRHH1321-LN-Y、PSRHH1321-ST-Y、PSRHH1321-D-ST-LN-Y
证书编号：CQC10701048747
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-07-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH2702-Y;
PSRHH2702-Y-D;
PSRHH2702-Y-R;
PSRHH2702-Y-LN;
PSRHH2702-Y-ST;
PSRHH2702-Y-D-ST;
PSRHH2702-Y-R-ST;
PSRHH2702-Y-ST-LN
证书编号：CQC10701054106
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH4202-Y;
PSRHH4202-Y-D;
PSRHH4202-Y-R;
PSRHH4202-Y-LN;
PSRHH4202-Y-ST;
PSRHH4202-Y-D-ST;
PSRHH4202-Y-R-ST;
PSRHH4202-Y-ST-LN
证书编号：CQC10701054108
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH1601-Y;
PSRHH1601-Y-D;
PSRHH1601-Y-R;
PSRHH1601-Y-LN;
PSRHH1601-Y-ST;
PSRHH1601-Y-D-ST;
PSRHH1601-Y-R-ST;
PSRHH1601-Y-ST-LN
证书编号：CQC10701054107
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：FOCSWATER1101-HF         
FOCSWATER1101-HF-D
FOCSWATER1101-HF-LN
FOCSWATER1101-HF-ST
FOCSWATER1101-HF-D-ST-LN
证书编号：CQC10701048748
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-07-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH4802-Y;
PSRHH4802-Y-D;
PSRHH4802-Y-R;
PSRHH4802-Y-LN;
PSRHH4802-Y-ST;
PSRHH4802-Y-D-ST;
PSRHH4802-Y-R-ST;
PSRHH4802-Y-ST-LN;
证书编号：CQC10701054092
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH9604-Y;
PSRHH9604-Y-D;
PSRHH9604-Y-LN;
PSRHH9604-Y-ST;
PSRHH9604-Y-D-ST;
PSRHH9604-Y-ST-LN
证书编号：CQC10701054090
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH6404-Y;
PSRHH6404-Y-D;
PSRHH6404-Y-LN;
PSRHH6404-Y-ST;
PSRHH6404-Y-D-ST;
PSRHH6404-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701056706
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH7804-Y;
PSRHH7804-Y-D;
PSRHH7804-Y-LN;
PSRHH7804-Y-ST;
PSRHH7804-Y-D-ST;
PSRHH7804-Y-ST-LN
证书编号：CQC10701054091
生效日期：2011-03-29
有效期至：2013-12-16
品牌：克莱门特

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VDF-N2,KF-72LW/VDF-N2,KFR-72LW/VCF-N2,KF-72LW/VCF-N2,KFR-72LW/VNF-N2,KFR-72LW/VKF-N2,KF-72LW/VKF-N2,KFR-72LW/VTF-N2,KF-72LW/VTF-N2,KFR-72LW/VL-N2,KFR-72LW/VK-N2,KF-72LW/VK-N2,KFR-72LW/VKFJ-N2,KFR-72LW/VNFJ-N2,KFR-72LW/A2-N2,KFR-72LW/A6-N2
证书编号：CQC11701057161
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：科龙 华宝
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539)Aa-2，KF-72LW/(72339)Aa-2
证书编号：CQC11701057042
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539)Aa-2，KF-72LW/(72339)Aa-2
证书编号：CQC11701057043
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539)Aa-2，KF-72LW/(72339)Aa-2
证书编号：CQC11701057044
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/(76568)Ab-2,KF-76LW/(76368)Ab-2,KFR-76LW/(76552)Ca-2,KF-76LW/(76352)Ca-2,KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1,KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1
证书编号：CQC11701057015
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27536)Aa-2，KFR-27GW/E(27536)-N1
证书编号：CQC11701057016
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/(24536)Aa-2，KFR-24GW/E(24536)-N1
证书编号：CQC11701057010
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/(25555)Ca-1， 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057077
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/(25555)Ca-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057078
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/(25555)Ca-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057079
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/(25355)Ca-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057029
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/(25355)Ca-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057028
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/(25355)Ca-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057027
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-27GW/(27336)Aa-2，KF-27GW/E(27336)-N1
证书编号：CQC11701057020
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27536)Aa-2，KFR-27GW/E(27536)-N1
证书编号：CQC11701057012
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24336)Aa-1，KF-24GW/E(24336)-N1
证书编号：CQC11701057011
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26569)Ab-2，KF-26GW/(26369)Ab-2，KFR-26GW/(26569)Bb-2，KF-26GW/(26369)Bb-2，KFR-26GW/(26569)Cb-2，KF-26GW/(26369)Cb-2，KFR-26GW/(26570)Ab-2，KF-26GW/(26370)Ab-2，KFR-26GW/(26570)Bb-2，KF-26GW/(26370)Bb-2，KFR-26GW/(26570)Cb-2，KF-26GW/(26370)Cb-2，KFR-26GW/(26570)Db-2，KF-26GW/(26370)Db-2，KFR-26GW/(26570)Eb-2，KF-26GW/(26370)Eb-2
证书编号：CQC11701057024
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23369)Ab-2, KF-23GW/(23369)Bb-2, KF-23GW/(23369)Cb-2, KF-23GW/(23370)Ab-2, KF-23GW/(23370)Bb-2, KF-23GW/(23370)Cb-2, KF-23GW/(23370)Db-2, KF-23GW/(23370)Eb-2
证书编号：CQC11701057026
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23569)Ab-2, KFR-23GW/(23569)Bb-2, KFR-23GW/(23569)Cb-2, KFR-23GW/(23570)Ab-2, KFR-23GW/(23570)Bb-2, KFR-23GW/(23570)Cb-2, KFR-23GW/(23570)Db-2, KFR-23GW/(23570)Eb-2
证书编号：CQC11701057025
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-35GW/K(35556)A1-N1;KF-35GW/K(35356)A1-N1;KFR-35GW/K(35556)A2-N1;KF-35GW/K(35356)A2-N1;KFR-35GW/K(35556)A3-N1;KF-35GW/K(35356)A3-N1;KFR-35GW/K(35556)B1-N1;KF-35GW/K(35356)B1-N1;KFR-35GW/K(35556)B2-N1;KF-35GW/K(35356)B2-N1;KFR-35GW/K(35556)B3-N1;KF-35GW/K(35356)B3-N1;KFR-35GW/K(35556)C1-N1;KF-35GW/K(35356)C1-N1;KFR-35GW/K(35556)C2-N1;KF-35GW/K(35356)C2-N1;KFR-35GW/K(35556)D1-N1;KF-35GW/K(35356)D1-N1;KFR-35GW/K(35556)D2-N1;KF-35GW/K(35356)D2-N1;KFR-35GW/K(35556)E1-N1;KF-35GW/K(35356)E1-N1;KFR-35GW/K(35556)E2-N1;KF-35GW/K(35356)E2-N1;KFR-35GW/K(35556)G1-N1;KF-35GW/K(35356)G1-N1;KFR-35GW/K(35556)H1-N1;KF-35GW/K(35356)H1-N1;KFR-35GW/K(35556)I1-N1;KF-35GW/K(35356)I1-N1;KFR-35GW/K(35556)I2-N1;KF-35GW/K(35356)I2-N1
证书编号：CQC11701057046
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-35GW/K(35556)A1-N1;KF-35GW/K(35356)A1-N1;KFR-35GW/K(35556)A2-N1;KF-35GW/K(35356)A2-N1;KFR-35GW/K(35556)A3-N1;KF-35GW/K(35356)A3-N1;KFR-35GW/K(35556)B1-N1;KF-35GW/K(35356)B1-N1;KFR-35GW/K(35556)B2-N1;KF-35GW/K(35356)B2-N1;KFR-35GW/K(35556)B3-N1;KF-35GW/K(35356)B3-N1;KFR-35GW/K(35556)C1-N1;KF-35GW/K(35356)C1-N1;KFR-35GW/K(35556)C2-N1;KF-35GW/K(35356)C2-N1;KFR-35GW/K(35556)D1-N1;KF-35GW/K(35356)D1-N1;KFR-35GW/K(35556)D2-N1;KF-35GW/K(35356)D2-N1;KFR-35GW/K(35556)E1-N1;KF-35GW/K(35356)E1-N1;KFR-35GW/K(35556)E2-N1;KF-35GW/K(35356)E2-N1;KFR-35GW/K(35556)G1-N1;KF-35GW/K(35356)G1-N1;KFR-35GW/K(35556)H1-N1;KF-35GW/K(35356)H1-N1;KFR-35GW/K(35556)I1-N1;KF-35GW/K(35356)I1-N1;KFR-35GW/K(35556)I2-N1;KF-35GW/K(35356)I2-N1
证书编号：CQC11701057045
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32369)Ab-2,KF-32GW/(32369)Bb-2,KF-32GW/(32369)Cb-2,KF-32GW/(32370)Ab-2,KF-32GW/(32370)Ba-2,KF-32GW/(32370)Cb-2,KF-32GW/(32370)Db-2,KF-32GW/(32370)Eb-2,KFR-32GW/(32569)Ab-2,KFR-32GW/(32569)Bb-2,KFR-32GW/(32569)Cb-2,KFR-32GW/(32570)Ab-2,KFR-32GW/(32570)Bb-2,KFR-32GW/(32570)Cb-2,KFR-32GW/(32570)Db-2,KFR-32GW/(32570)Eb-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057037
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35569)Ab-2,KF-35GW/(35369)Ab-2,KFR-35GW/(35569)Bb-2,KF-35GW/(35369)Bb-2,KFR-35GW/(35569)Cb-2,KF-35GW/(35369)Cb-2,KFR-35GW/(35570)Ab-2,KF-35GW/(35370)Ab-2,KFR-35GW/(35570)Bb-2,KF-35GW/(35370)Bb-2,KFR-35GW/(35570)Cb-2,KF-35GW/(35370)Cb-2,KFR-35GW/(35570)Db-2,KF-35GW/(35370)Db-2,KFR-35GW/(35570)Eb-2,KF-35GW/(35370)Eb-2 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057032
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-06-11
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-27GW/(27336)Aa-2，KF-27GW/E(27336)-N1
证书编号：CQC11701057017
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24336)Aa-1，KF-24GW/E(24336)-N1
证书编号：CQC11701057014
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/(24536)Aa-2，KFR-24GW/E(24536)-N1
证书编号：CQC11701057013
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/03EAC12(内机型号：KFR-23G/EAC12,外机型号：KFR-23W/0312)
证书编号：CQC11701057099
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-08
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03EAC12(内机型号：KFR-26G/EAC12,外机型号：KFR-26W/0312)
证书编号：CQC11701057098
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-08
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BpR
证书编号：CQC11701057048
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：三菱

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BpK
证书编号：CQC11701057049
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-60GW/Bp
证书编号：CQC11701057050
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/Bp
证书编号：CQC11701057051
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：三菱
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpU, KFR-35GW/BpX
证书编号：CQC11701057173
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpY
证书编号：CQC11701057171
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BpR, KFR-25GW/BpT
证书编号：CQC11701057172
生效日期：2011-04-02
有效期至：2014-04-02
品牌：HITACHI
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZHG(W1-H)+2
证书编号：CQC11701056254
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23550)FNAa-1、KF-23GW/(23350)FNAa-1
证书编号：CQC11701057135
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26550)FNAa-1、KF-26GW/(26350)FNAa-1
证书编号：CQC11701057136
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32550)FNAa-1、KF-32GW/(32350)FNAa-1
证书编号：CQC11701057137
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23550)FNAa-2、KF-23GW/(23350)FNAa-2
证书编号：CQC11701057139
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35550)FNAa-2、KF-35GW/(35350)FNAa-2
证书编号：CQC11701057141
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26550)FNAa-2、KF-26GW/(26350)FNAa-2
证书编号：CQC11701057140
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35550)FNAa-1、KF-35GW/(35350)FNAa-1
证书编号：CQC11701057138
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/61BBW21(珐琅黑)(联通)（内机型号：KFR-72L/BBW21(珐琅黑)(联通)，外机型号：KFR-72W/6121），KFR-72LW/61BBW21(云润白)(联通)（内机型号：KFR-72L/BBW21(云润白)(联通)，外机型号：KFR-72W/6121）
证书编号：CQC11701057097
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-08-27
品牌：海尔

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：LC-1942,LTC-81932C, LC-1932, LTC-81942C,LC－1941,LTC－91941C,LC－1943,LC－1940,LTC-91932C, LTC-91942C,LC－2041,LC－2032,LC－2541,LC－2542,LC－2532,LTC－92032C,LTC－2532C: 100-240VAC,50/60Hz, 70W
证书编号：CQC09701031550
生效日期：2011-03-28
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ML－1927, ML－1937, ML－1957, ML－1967, ML－1987, ML－1997: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A, 70W
证书编号：CQC09701032853
生效日期：2011-03-28
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：LE46X105C: 50/60Hz 220VAC 160W
证书编号：CQC11701056936
生效日期：2011-03-28
有效期至：2011-12-31
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：LE42X105C: 50/60Hz 220VAC 140W
证书编号：CQC11701056937
生效日期：2011-03-28
有效期至：2011-12-31
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：LE32H100C: 50/60Hz 220VAC 90W
证书编号：CQC11701056939
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：LE26H100C: 50/60Hz 220VAC 65W
证书编号：CQC11701056940
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：LE42X100C: 50/60Hz 220VAC 140W
证书编号：CQC11701056938
生效日期：2011-03-28
有效期至：2014-03-28
品牌：日立
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：32PFL3200/T3: 220VAC 50-60Hz 115W
证书编号：CQC11701057084
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Philips
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：46PFL3500/T3:200-240V~, 50-60Hz,130W
证书编号：CQC11701057005
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：飞利浦
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：42PFL3500/T3:200-240V~, 50-60Hz, 145W
证书编号：CQC11701057008
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：飞利浦
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：42PFL3300/T3: 220VAC 50-60Hz 185W
证书编号：CQC11701057085
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：Philips

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：TP220-5MUL RR 5W，TP220-8MUL RR 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701056681
生效日期：2011-04-02
有效期至：2015-04-02
品牌：TOSPO
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D 5W，YPZ220/7-S·RR·D 7W；220V 50Hz
证书编号：CQC11701056682
生效日期：2011-03-31
有效期至：2015-03-31
品牌：聚星
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/11-S.RR.D 11W，YPZ220/13-S.RR.D 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055908
生效日期：2011-03-31
有效期至：2015-03-31
品牌：聚星

普通照明用双端荧光灯

制造商：江西美的贵雅照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 28W
证书编号：CQC11701056868
生效日期：2011-03-31
有效期至：2015-03-31
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W
证书编号：CQC11701056869
生效日期：2011-03-31
有效期至：2015-03-31
品牌：贵雅
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ32RL25/G-Hf
证书编号：CQC11701056688
生效日期：2011-04-02
有效期至：2015-04-02
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ32RR25/G-Hf
证书编号：CQC11701056689
生效日期：2011-04-02
有效期至：2015-04-02
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ16RL25/G-Hf
证书编号：CQC11701056687
生效日期：2011-04-02
有效期至：2015-04-02
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ16RR25/G-Hf
证书编号：CQC11701056686
生效日期：2011-04-02
有效期至：2015-04-02
品牌：晨辉

节能/环保产品认证企业获证信息：
太阳热水系统

制造商：桑夏太阳能股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/1.99/0.05、Q-B-J-1-140/2.24/0.05、
Q-B-J-1-155/2.49/0.05、Q-B-J-1-186/3.02/0.05、
Q-B-J-1-110/1.98/0.05、Q-B-J-1-125/2.23/0.05、
Q-B-J-1-140/2.48/0.05、Q-B-J-1-165/2.98/0.05、
Q-B-J-1-110/1.73/0.05、Q-B-J-1-125/1.96/0.05、
Q-B-J-1-140/2.18/0.05、Q-B-J-1-165/2.62/0.05
证书编号：CQC11702057154
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：桑夏
制造商：桑夏太阳能股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/1.99/0.05、Q-B-J-1-140/2.24/0.05、
Q-B-J-1-155/2.49/0.05、Q-B-J-1-186/3.02/0.05、
Q-B-J-1-110/1.98/0.05、Q-B-J-1-125/2.23/0.05、
Q-B-J-1-140/2.48/0.05、Q-B-J-1-165/2.98/0.05、
Q-B-J-1-110/1.73/0.05、Q-B-J-1-125/1.96/0.05、
Q-B-J-1-140/2.18/0.05、Q-B-J-1-165/2.62/0.05
证书编号：CQC11702057155
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-31
品牌：桑夏

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（杭州）家用电器有限公司
获证规格型号：CXW-230-EU98 270W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC11702056856
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：伊莱克斯

数字投影机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S300, S300w: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A;
证书编号：CQC10702046939
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-06-09
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S300wi: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A;
证书编号：CQC10702047126
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-12
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S300wi: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A;
证书编号：CQC10702047125
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-12
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1510X: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702052420
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-19
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1510X: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702052421
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-25
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S300, S300w: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A;
证书编号：CQC10702046938
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-06-09
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：4220，4320: AC100-240V 50-60Hz 4.0A
证书编号：CQC11702055244
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-01-17
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S500, S500wi: AC 100-240V 50-60Hz 3.5A
证书编号：CQC10702053074
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-29
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S500, S500wi: AC 100-240V 50-60Hz 3.5A
证书编号：CQC10702053076
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-29
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：4220，4320: AC100-240V 50-60Hz 4.0A
证书编号：CQC11702055243
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-01-17
品牌：DELL
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：NP-U310W+, NP-U300X+: 100-240Vac,50/60Hz,3.5-1.5A(X为字母本身，不是变量)
证书编号：CQC10702054061
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：NP-U310W+,NP-U300X+:100-240Vac,50/60Hz,3.5-1.5A(X为字母本身，不是变量)
证书编号：CQC10702054060
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：NP-U260W+,NP-U250X+,NP-U200X+(X为字母本身，不是变量)：100-240Vac,50/60Hz,3.0-1.3A
证书编号：CQC10702054062
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：NP-U260W+, NP-U250X+, NP-U200X+(X为字母本身，不是变量)：100-240Vac,50/60Hz,3.0-1.3A
证书编号：CQC10702054063
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-12-16
品牌：NEC
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L331: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056103
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-01
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M256, SP-M256A, SP-M256B, SP-M256C, SP-M256D, SP-M256E, SP-M256F, SP-M256G, SP-M256H, SP-M256I, SP-M256J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056098
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M221, SP-M221A, SP-M221B, SP-M221C, SP-M221D, SP-M221E, SP-M221F, SP-M221G, SP-M221H, SP-M221I, SP-M221J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056102
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-11
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L351: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056106
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M251, SP-M251A, SP-M251B, SP-M251C, SP-M251D, SP-M251E, SP-M251F, SP-M251G, SP-M251H, SP-M251I, SP-M251J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056100
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L301: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056096
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-01
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L331: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056104
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M256, SP-M256A, SP-M256B, SP-M256C, SP-M256D, SP-M256E, SP-M256F, SP-M256G, SP-M256H, SP-M256I, SP-M256J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056097
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M221, SP-M221A, SP-M221B, SP-M221C, SP-M221D, SP-M221E, SP-M221F, SP-M221G, SP-M221H, SP-M221I, SP-M221J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056101
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M251, SP-M251A, SP-M251B, SP-M251C, SP-M251D, SP-M251E, SP-M251F, SP-M251G, SP-M251H, SP-M251I, SP-M251J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056099
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L351: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056105
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DAEXTLU,EX765,TX765,DP374,DN384,DT384,DK374,DM132,X125, XE125,EX765W,TX765W,DP374W,DN384W,DT384W,DK374W,DM132W, X125W,DT132W,XE125W,DAEWTLL,EW766,TX766,DP673,DN683,DT683DK673, DM133,X126,XE126,EW766W,TW766W,DP763W,DP673W,DN683W, DT683W,DK673W,DM133W,X126W,XE126W：100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702036943
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-10-23
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：HT-D100,HT-D200,HT-D300,HT-D220,HT-D280,HT-D320,HT-D380：100-240VAC,50-60Hz,2.9-1.2A
证书编号：CQC10702054335
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-12-20
品牌：HiteVision
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1210S: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702044704
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-05-12
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：M5300: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.8-1.7A
证书编号：CQC09702038448
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-11-24
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX612, DAEXLGN, TX612, DP354, DN364, DT364, DK354, DM146 and XE137, EX615, DAEXLGU, TX615, DP352, DN362, DT362, DK352, DM130 and X123; 100-240VAC, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC09702039457
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-17
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX612, DAEXLGN, TX612, DP354, DN364, DT364, DK354, DM146 and XE137, EX615, DAEXLGU, TX615, DP352, DN362, DT362, DK352, DM130 and X123; 100-240VAC, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC09702039456
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-17
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526,DAESUNL,DP234,DN244,DT244,DK234,DM126,X115,PV2225,DP235, DN245,DT245,DK235,DM142,XE134,EX536,DAEXUSL,DP333,DN343,DT343, DK333,DM127,X116,EX531,DAEXUSG,DX319,DP312,DN322,DT322,DK312, DM145,XE136,EW536,DAEWUSL,DP631,DN641,DT641,DK631,DM153,XE145, PRO350W,TW536,HD66,HD67,WX28: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC09702038901
生效日期：2011-03-31
有效期至：2012-12-01
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX762, DP377, DN387, DT387, DK377, DM151, XE142, DAEXTLN; 100-240VAC, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC09702039455
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-17
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX762, DP377, DN387, DT387, DK377, DM151, XE142, DAEXTLN; 100-240VAC, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC09702039454
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-17
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX525ST,VE26X,DP25,PV3620,DX525,SX20,X250: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702048926
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-07-27
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DSV0817, DNX0818, DSV0921, DSV0922, DSV0923, DSV0924, DNX0925, DNX0926, X1161, D100, EVS10, X1161A, D100E, EV-S10T, X1261, D110, EV-X10, DSV0819: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10702042585
生效日期：2011-04-01
有效期至：2013-03-02
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526L, DP236, DN246, DT246, DK236, DM161, XE152, EX536L, DP338, DN348, DT348, DK338, DM162, XE153: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702042583
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-02
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526L, DP236, DN246, DT246, DK236, DM161, XE152, EX536L, DP338, DN348, DT348, DK338, DM162, XE153: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702042584
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-16
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DXL1000C: 100-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A
证书编号：CQC09702036179
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-09-25
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DXL1000C: 100-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A
证书编号：CQC09702036180
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-09-25
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DSU3000C: 100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702038902
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-01
品牌：三洋/SANYO
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：F5530: 100-240VAC, 9.5-3.5A, 50-60Hz;
证书编号：CQC09702039360
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-10
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：F5530: 100-240VAC, 9.5-3.5A, 50-60Hz;
证书编号：CQC09702039361
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-10
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1210S: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702044703
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-04-29
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：F5500: 100-240VAC, 5.0-2.0A, 50-60Hz
证书编号：CQC09702039362
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-10
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：F5500: 100-240VAC, 5.0-2.0A, 50-60Hz
证书编号：CQC09702039363
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-10
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：M5300: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.8-1.7A
证书编号：CQC09702038447
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-11-24
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：P5390W, DWX0815, N126, PN-W05, P5290, DNX0814, N116, PN-X05：100-240VAC, 50-60Hz, 3.6 A
证书编号：CQC10702043254
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-10
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：P5390W, DWX0815, N126, PN-W05, P5290, DNX0814, N116, PN-X05：100-240VAC, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC10702043255
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-10
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526,DAESUNL,DP234,DN244,DT244,DK234,DM126,X115,PV2225,DP235, DN245,DT245,DK235,DM142,XE134,EX536,DAEXUSL,DP333,DN343,DT343, DK333,DM127,X116,EX531,DAEXUSG,DX319,DP312,DN322,DT322,DK312, DM145,XE136,EW536,DAEWUSL,DP631,DN641,DT641,DK631,DM153,XE145, PRO350W,TW536,HD66,HD67,WX28: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC09702038900
生效日期：2011-03-31
有效期至：2012-12-01
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DSU3000C: 100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702038903
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-12-01
品牌：三洋/SANYO
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX525ST,VE26X,DP25,PV3620,DX525,SX20,X250: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702048927
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-07-27
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：HT-D100,HT-D200,HT-D300,HT-D220,HT-D280,HT-D320,HT-D380：100-240VAC,50-60Hz,2.9-1.2A
证书编号：CQC10702054336
生效日期：2011-03-30
有效期至：2013-12-20
品牌：HiteVision
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DSV0817, DNX0818, DSV0921, DSV0922, DSV0923, DSV0924, DNX0925, DNX0926, X1161, D100, EVS10, X1161A, D100E, EV-S10T, X1261, D110, EV-X10, DSV0819: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10702042586
生效日期：2011-04-01
有效期至：2013-03-16
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DAEXTLU,EX765,TX765,DP374,DN384,DT384,DK374,DM132,X125, XE125,EX765W,TX765W,DP374W,DN384W,DT384W,DK374W,DM132W, X125W,DT132W,XE125W,DAEWTLL,EW766,TX766,DP673,DN683,DT683, DK673,DM133,X126,XE126,EW766W,TW766W,DP763W,DP673W,DN683W, DT683W,DK673W,DM133W,X126W,XE126W：100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702036942
生效日期：2011-03-30
有效期至：2012-10-23
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1410X: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10702044705
生效日期：2011-04-01
有效期至：2013-04-29
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1410X: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10702044706
生效日期：2011-04-01
有效期至：2013-05-12
品牌：DELL
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1100C, M100F, PE-S10L, DSV0935, P1200i, M110R, PE-X10F, DNX0910,P1200B, M110E, PE-X10K, DNX0912： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A。
证书编号：CQC10702045063
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-05-05
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DSV0903, DNX0904, P1100, M100, PE-S10, P1200 , M110, PE-X10 100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10702043824
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-29
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7203, F112, PF-X03, DNX0917: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.7A
证书编号：CQC10702046022
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-05-21
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0905, P1203, M112, PE-X13, DWX0907, P1303W, M122, PE-W13,DNX0906, P1206, M114, PE-X15 100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC10702043827
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-29
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0905, P1203, M112, PE-X13, DWX0907, P1303W, M122, PE-W13,DNX0906, P1206, M114, PE-X15 100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC10702043826
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-29
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0902: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.7A.
证书编号：CQC10702042489
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-01
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DNX0902: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.7A.
证书编号：CQC10702043839
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-29
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7200i，DNX0916，F110R，RF-X01F: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC10702047053
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-10
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7200i，DNX0916，F110R，RF-X01F: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC10702047052
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-10
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1161P，D101，EV-S11，X1161PA，D101E，EV-S11T，X110P，X1161PN，DSV0008，X1261P，D111，EV-X11，DNX0009：AC 100-240V;50-60Hz；2.5A
证书编号：CQC10702052257
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-16
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1161P，D101，EV-S11，X1161PA，D101E，EV-S11T，X110P，X1161PN，DSV0008，X1261P，D111，EV-X11，DNX0009：AC 100-240V;50-60Hz；2.5A
证书编号：CQC10702052258
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-11-16
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：D110: AC 100-240V; 50-60Hz; 2.5A
证书编号：CQC11702055104
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-01-12
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：D110: AC 100-240V; 50-60Hz; 2.5A
证书编号：CQC11702055103
生效日期：2011-03-31
有效期至：2014-01-12
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7205, F116, PF-X05, DNX0918：100-240Vac, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC10702049928
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-08-30
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7205, F116, PF-X05, DNX0918：100-240Vac, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC10702049929
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-08-30
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7203, F112, PF-X03, DNX0917: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.7A
证书编号：CQC10702046021
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-05-21
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7500, F150, PF-801: 100-240Vac,50-60Hz,4.7A
证书编号：CQC10702047555
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-25
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7500, F150, PF-801: 100-240Vac,50-60Hz,4.7A
证书编号：CQC10702047554
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-25
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：DSV0903, DNX0904, P1100, M100, PE-S10, P1200 , M110, PE-X10 100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10702043823
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-29
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1100C, M100F, PE-S10L, DSV0935, P1200i, M110R, PE-X10F, DNX0910,P1200B, M110E, PE-X10K, DNX0912： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A。
证书编号：CQC10702045065
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-05-05
品牌：acer
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U27S, HCP-U28S: 120V-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057001
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U32S, HCP-U33S: 120V-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057002
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U32S, HCP-U33S: 120V-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057003
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U27S, HCP-U28S: 120V-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057000
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U27E，HCP-U28E：  ～120V-240V 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057074
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-U27E，HCP-U28E：  ～120V-240V 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC11702057075
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A85W：  ～100-120V/～220-240V 50/60Hz 3.1A/1.6A 额定功率：310W
证书编号：CQC11702057058
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A85W：  ～100-120V/～220-240V 50/60Hz 3.1A/1.6A 额定功率：310W
证书编号：CQC11702057059
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A81、HCP-A82：  ～100-120V/～220-240V 50/60Hz 3.1A/1.6A 额定功率：310W
证书编号：CQC11702057060
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A81、HCP-A82：  ～100-120V/～220-240V 50/60Hz 3.1A/1.6A 额定功率：310W
证书编号：CQC11702057061
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：日立
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX605ST、DAEXLZUST、DP3501、DK3501、DN3601、DT3601、DM3501、XE3501、 DH3501 、DB3601、DZ3601、DY3501、EW605ST、DAEWLZUST、DP5501、DK5501、DN5601、DT5601、DM5501、XE5501、DH5501、DB5601、DZ5601、DY5501：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702051180
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-10-15
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH1020, DAEHGZNZ, DP851, DN861, DT861, DK851, DM152, XE143：AC 100-240 V, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702048594
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-07-14
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX610ST、DAEXLGZST、DP3503、DK3503、DN3603、DT3603、DM3503、XE3503、DH3503 、DB3603、DZ3603、DY3503、EW610ST、DAEWLGZST、DP5503、DK5503、DN5603、DT5603、DM5503、XE5503、DH5503、 DB5603、DZ5603、DY5503、VE27X、VE28X：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702051183
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-10-15
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX610ST、DAEXLGZST、DP3503、DK3503、DN3603、DT3603、DM3503、XE3503、DH3503 、DB3603、DZ3603、DY3503、EW610ST、DAEWLGZST、DP5503、DK5503、DN5603、DT5603、DM5503、XE5503、DH5503、 DB5603、DZ5603、DY5503、VE27X、VE28X：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702051182
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-10-15
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX538, DAEXUSB, DP334, DN344, DT344, DK334, DM128, X117: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC10702043895
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-31
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX538, DAEXUSB, DP334, DN344, DT344, DK334, DM128, X117: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC10702043896
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-03-31
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH1020, DAEHGZNZ, DP851, DN861, DT861, DK851, DM152, XE143：AC 100-240 V, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702048593
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-07-14
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX605ST、DAEXLZUST、DP3501、DK3501、DN3601、DT3601、DM3501、XE3501、 DH3501 、DB3601、DZ3601、DY3501、EW605ST、DAEWLZUST、DP5501、DK5501、DN5601、DT5601、DM5501、XE5501、DH5501、DB5601、DZ5601、DY5501：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702051181
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-10-15
品牌：Optoma

环保产品认证企业获证信息：
格栅除污机

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZGC型、ZHG-I型、ZHG-II型、ZGT型、ZGS型
证书编号：CQC11703056281
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
刮泥机

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZBG型、ZBGX型
证书编号：CQC11703056278
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZXN型、ZXG型、ZXGC型、ZJ(G)J型
证书编号：CQC11703056279
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZFM型、ZYM型、ZFMA型、ZYMA型、ZPB型、ZBM型、ZDE型、ZTM型、ZPM型、ZSBZ型、ZPN型
证书编号：CQC11703056289
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
旋转式滗水器

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZBS型、ZSX型、ZSSB型、ZKR型
证书编号：CQC11703056282
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
旋流式沉砂除砂系统

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZXS型、ZHS型、ZSF型
证书编号：CQC11703056284
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
水处理用溶药搅拌设备

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZJY
证书编号：CQC11703056280
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：/
家具

制造商：佛山市南海区朗时有限公司
获证规格型号：办公系列
证书编号：CQC11703056971
生效日期：2011-03-29
有效期至：2014-03-29
品牌：/
制造商：宁波富康家私有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC09300036619
生效日期：2011-03-28
有效期至：2012-10-09
品牌：/
制造商：成都永业有限公司
获证规格型号：校用金属公寓
证书编号：CQC11703057143
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：/
制造商：成都永业有限公司
获证规格型号：校用金属教室
证书编号：CQC11703057142
生效日期：2011-04-01
有效期至：2014-04-01
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
冲洗阀

制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603UH
证书编号：CQC11704056465
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603U
证书编号：CQC11704056464
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603UE
证书编号：CQC11704056462
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：TOTO

便器

制造商：唐山华丽陶瓷有限公司
获证规格型号：HLA042S
证书编号：CQC10704054449
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：华丽
制造商：唐山华丽陶瓷有限公司
获证规格型号：HLA023S
证书编号：CQC10704054448
生效日期：2011-03-30
有效期至：2014-03-30
品牌：华丽
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1621、W1622
证书编号：CQC10704047759
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-30
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1582
证书编号：CQC10704047760
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-30
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1682
证书编号：CQC10704047761
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-30
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1292S
证书编号：CQC10704047762
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-06-30
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1581
证书编号：CQC08704026133
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1521、W1522
证书编号：CQC08704026134
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1201A
证书编号：CQC08704026139
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1392、W1391
证书编号：CQC08704026135
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1332、W1331
证书编号：CQC08704026136
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1311、W1312
证书编号：CQC08704026137
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1222、W1221
证书编号：CQC08704026138
生效日期：2011-03-31
有效期至：2011-09-24
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1291S
证书编号：CQC10704041832
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-01-29
品牌：航标 Bolina Italiana
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1681
证书编号：CQC10704041833
生效日期：2011-03-31
有效期至：2013-01-29
品牌：航标 Bolina Italiana
